

PACHET CAROL DAVILA 25.03.2022

I.D.: 67514113

Data publicarii 25.03.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 9.372,26 RON - 9.372,26 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET UNITAR Valoare fara tva laurt 3,5% grasime,pahar 200 gr. "Baciu" BUC 400 1.22 488.00 Branza telemea de vaca KG 15 13.8 207.00 Cascaval min 40 % grasime ambalalat la 100 gr KG 1 44 44.00 Pulpa porc fara os proaspata KG 20 15.5 310.00 CEAFĂ DE PORC KG 20 17.5 350.00 PULPE DE PUI PROASPETE DEZOSATE KG. 20 18 360.00 PIEPT DE PUI PROASPAT ,DEZOSAT KG. 20 27 540.00 PULPA DE VITA PROASPATA FARA OS KG. 20 32 640.00 Lamai KG 5 6 30.00 Mere KG 80 2.5 200.00 Varza alba romaneasca KG. 250 3.2 800.00 Conopida proaspata KG 40 8 320.00 PUI GRILL PROASPETI KG. 100 13.2 1320.00 Spaghete 500 gr. BUC 20 2 40.00 Spanac frunze,congelat KG 20 7.2 144.00 Compot de piersici sau caise intregi 720g in sirop slab indulcit BUC 100 2.88 288.00 Rosii in bulion (720-820 g) BOR 60 2.88 172.80 Mazare congelata KG 20 6.7 134.00 Albitura KG 20 3.5 70.00 VERDEATA (Leustean,Marar,Patrunjel) KG 7 16 112.00 Malai(1 kg) PUNGI 20 3 60.00 Faina(1 kg) PUNGI 10 3.5 35.00 Ghiveci congelat (kg) KG 30 6.7 201.00 Gris(500g) PUNGI 20 1.93 38.60 Morcovi KG. 40 2.5 100.00 Orez (1 krg.) BUC 10 4.2 42.00 Otet (1L) DIN VIN (EXCLUS ARO) BUC 12 2.78 33.36 Cartofi KG. 400 2 800.00 Ceapa uscata KG. 50 2 100.00 Fasole verde congelata KG 20 6.3 126.00 SFECLA ROSIE KG 20 3 60.00 USTUROI capatana KG 3 8 24.00 Dovlecei proaspeti KG 40 7.5 300.00 Branza de vaci KG 50 10 500.00 Smantana 12% grasime KG 30 8.75 262.50 CEAI (Tei,musetel,sunatoare,fructe de padure) BUC 80 1.5 120.00 VALOARE FARA TVA 93